1

様式第２２ (第１５条関係)

番   号

令和6年 11 月 1 日

一般社団法人日本建設機械施工協会

会 長  金 井  道 夫        殿

                   補助事業者 住    所 東京都港区芝公園〇丁目◇番地

                     氏名又は名称    株式会社 日本建設工事

              代 表 者 の 職 ・ 氏 名  代表取締役 建設一郎

令和６年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金

（産業車両等の脱炭素化促進事業のうち、建設機械の電動化促進事業）

  月度事業報告書

令和 6  年 8 月 1 日付け    第    1     号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑

制対策事業費等補助金（産業車両等の脱炭素化促進事業のうち、建設機械の電動化促進事業）につ

いて、下記のとおり報告します。

記

１ 事業実施による二酸化炭素排出削減効果について

（１） 令和6 年度 10 月二酸化炭素排出削減量（実績）

１台あたりの使用時間 90時間

月間CO2削減量 0.17ｔｃｏ2/月

（２）実績報告書における二酸化炭素排出削減量に達しなかった場合の原因

番号は申請者の任意です。

必ず、申請日を記載します。

住所は都道府県

名から記載しま

す。

実際の使用時間

を報告してくださ

い。
貼付計算ファイルか

ら年間CO2削減量の

覧の数値を報告して

ください。